Директору ОГБПОУ
«Ульяновский техникум питания и торговли»

Красникову А.А.
От студента группы (№ группы)

ФИО (полностью)

Заявление

Прошу Вас предоставить  мне академический отпуск в связи с  семейными
обстоятельствами/заболеванием  (справка  прилагается)/призывом  в  армию
(копия повестки прилагается).

Дата Подпись/расшифровка